АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября  2013 года   № 134

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  «Благоустройство территории МО  Хваловского сельского поселения

на 2014 – 2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», постановлением главы администрации МО  Хваловское сельское поселение  от 24 октября 2013 года № 121 « О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных  программ муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области » и постановлением главы администрации МО Хваловское сельское поселение  № от 05 ноября 2013 года «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Хваловское сельское поселение»

постановляю:

          1. Утвердить муниципальную программу   «Благоустройство муниципального образования Хваловское сельское поселение на 2014-2016годы » (приложение 1.)

2.  Ведущему специалисту – главному бухгалтеру администрации МО Хваловское сельское поселение - Гриць Н.А. осуществлять финансирование муниципальной программы «Благоустройство муниципального образования Хваловское сельское поселение на 2014-2016годы »  в пределах средств, предусмотренных в бюджете МО Хваловское сельское поселение на соответствующий финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское  сельское поселение:                                            Т.А.Снегирева

исп. Федорова А.Н.

тел.:8(81363)39-648